
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/abr./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

16/ago./2018
03:50 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

EFECTIVO1111

Saldo Inicial $2,310.25

16/abr./2018 (C00078) GP Directo 41 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 41 $0.00 $11,614.00 -$9,303.75GP 000041

0.001 11,614.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (I00066) INGRESO  CAJA POR CERTIFICACIONES DE NACIMIENTO $478.00 $0.00 -$8,825.75000000

478.001 0.00Subtotal17/abr./2018

20/abr./2018 (C00079) GP Directo 38 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 38 $0.00 $734.48 -$9,560.23PA 000038

0.001 734.48Subtotal20/abr./2018

28/abr./2018 (C00088) GP Directo 40 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 40 $0.00 $509.01 -$10,069.24PA 000040

28/abr./2018 (C00089) GP Directo 41 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 41 $0.00 $1,991.00 -$12,060.24PA 000041

0.002 2,500.01Subtotal28/abr./2018

29/abr./2018 (C00087) GP Directo 39 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 39 $0.00 $1,300.00 -$13,360.24PA 000039

0.001 1,300.00Subtotal29/abr./2018

30/abr./2018 (I00062) INGRESO A CAJA POR PAGO DE 2 PREDIOS URBANOS $915.41 $0.00 -$12,444.83000000

30/abr./2018 (I00063) INGRESO A CAJA POR 2 PREDIALES RUSTICOS $3,713.27 $0.00 -$8,731.56000000

30/abr./2018 (I00064) INGRESO A CAJA POR CERTIFICACIONES DE NACIMIENTO $1,760.00 $0.00 -$6,971.56000000

30/abr./2018 (I00065) INGRESO A CAJA POR CERTIFICACIONES DE MATRIMONIO $320.00 $0.00 -$6,651.56000000

30/abr./2018 (I00067) INGRESO A CAJA POR PAGO DE CONSTANCIAS DE
RESIDENCIA

$1,955.00 $0.00 -$4,696.56000000

30/abr./2018 (I00068) INGRESO A CAJA POR REFRENDO DE SEÑAL DE SANGRE $174.00 $0.00 -$4,522.56000000

30/abr./2018 (I00069) INGRESO A CAJA POR CONCEPTO DE REFRENDO DE
FIERRO DE HERRAR Y SEÑAL DE SANGRE

$1,440.00 $0.00 -$3,082.56000000

30/abr./2018 (I00070) INGRESO A CAJA POR CONSTANCIA DE NO ANTECEDENTES
PENALES

$72.00 $0.00 -$3,010.56000000

30/abr./2018 (I00071) INGRESO A CAJA POR ANOTACION MARGINAL REGISTRO
CIVIL

$44.00 $0.00 -$2,966.56000000

30/abr./2018 (I00072) INGRESO A CAJA POR SERVICIO  DE AGUA MEDIDORES $3,480.00 $0.00 $513.44000000

30/abr./2018 (I00073) INGRESO A CAJA POR VIAJES DE AGUA PIPA $1,100.00 $0.00 $1,613.44000000

14,973.6811 0.00Subtotal30/abr./2018

15/may./2018 (C00118) GP Directo 69 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 69 $0.00 $696.00 $917.44GP 000069
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